
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 

 

Quinta-feira – 20 de Setembro de 2018 – Ano II – Edição n° 131 

 
 
 

Prefeitura Municipal de 
Valente publica: 

 
 
 

 
 

 
  

 ERRATA DE EXTRATO DE 2º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 089/ DO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 08-017/2017 
 
 
 

 

 

 
Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP – 48.890-000|Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira 

Araújo | www.pmvalente.diariooficialba.com.br 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

http://www.diariooficialba.com.br/


   

2 
 

DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE - BA 
 

 
 

Quinta-feira 
20 de Setembro de 2018 

Ano II – N° 131 

 

Esta edição encontra-se disponível no site www.diariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

Praça Getúlio Vargas, 001 – Centro - Fone (75) 3263-2222-CEP | Gestor (a): Marcos Adriano de Oliveira Araújo 

 
 

MUNICÍPIO DE VALENTE. 
ERRATA DE EXTRATO DE 2º ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 089/2017 DO PREGÃO PRESENCIAL 
N° 08-017/2017, PROCESSO ADM Nº 124/2017, publicado Segunda–feira - 17 de setembro de 2018 – 

Ano II – Edição nº 129. 
 
ONDE SE LÊ: OBJETO: ...Aditivo de Prazo: 09 (Nove) até 30 de junho de 2018. ... 
 
LEIA-SE: OBJETO: ...Aditivo de Prazo: 09 (Nove) meses até 30 de junho de 2019. ... 
 
 

Valente-Ba, 19 de setembro de 2018. 
 

MARCOS ADRIANO DE OLIVEIRA ARAUJO 
Prefeito 

  

 

http://www.diariooficialba.com.br/

		2018-09-20T09:41:50-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA ME:08241186000182




